

# Witaj w kuchni!

## Systemy wysuwne do mebli kuchennych ułatwiają porządkowanie produktów



REJS Sp. z o.o.  
tel. 54 2805 6 51  
www.rejs.eu

Systemy wysuwne są przeznaczone do montażu w niskich, wysokich i narożnych szafkach kuchennych. Funkcjonalność tego rozwiązania polega na ergonomicznym wykorzystaniu przestrzeni oraz ułatwieniu porządkowania i przechowywania produktów. Dodatkowy komfort użytkowania zapewnia tzw. cichy domyk, zapobiegający głośnemu uderzaniu frontów mebli.



### Do szafek wysokich – Cargo Maxi

Szafki wysokie to jedne z najbardziej pojemnych miejsc w kuchni. Najlepiej sprawdzą się w nich kilkupoziomowe wysuwne mechanizmy, w których można schować mnóstwo rzeczy. Oferta REJS obejmuje Cargo Maxi w kilku szerokościach i dwóch wersjach: wysuwanej i obrotowej. Oba modele dostępne są w opcji z dnem drucianym, lub pełnym, wykonanym z tworzywa z powierzchnią redukującą poślizg. Oba wykorzystują prowadnice pełnego wysuwu z miękkim dociągnięciem. Duży udźwig pozwala przechowywać nawet ciężkie przedmioty, których w strefie przechowywania zazwyczaj nie brakuje. Aby dopasować cargo do własnych potrzeb, użytkownik może zmienić poziom zamocowania koszy i ewentualnie dodać kolejne.



**Dołne szafki narożne** to jedno z najbardziej pojemnych, a jednocześnie najbardziej problematycznych miejsc w kuchni. Aby maksymalnie wykorzystać ich potencjał i powierzchnię, warto sięgnąć po Corner Optima. System składa się z dwóch wysuwanych niezależnie od siebie, odpowiednio wyprofilowanych półek zbudowanych z płyty meblowej. Zastosowanie niewysokich, drucianych relingów umożliwia przechowywanie większej liczby produktów, a jednocześnie zabezpiecza je przed upadkiem. System dostępny jest w uniwersalnej bieli i modnym antracycie.



### Szafki niskie – Cargo Mini Dolne

Produkt pozwala na pełne wykorzystanie całej przestrzeni szafek dolnych. Dwa poziome, a także możliwość wykorzystania systemu organizacji wewnętrznej, gwarantują ład i łatwy dostęp do wszystkich produktów. Dostępne w wersji Evo (jasny stelaż i dno z tworzywa) i Silva (ciemny stelaż i dno z płyty w kolorze grafitowym).



### Wąskie przestrzenie – Cargo Mini Boczne

Dwupoziomowy system z linii Maxima to sposób na zagospodarowanie wąskich, zazwyczaj niewykorzystanych przestrzeni między szafkami dolnymi. Dostępne w dwóch wymiarach: do szafek o szerokości frontu 15 i 20 cm, a także w dwóch wersjach: Evo (jasny stelaż i dno z tworzywa) i Silva (ciemny stelaż i dno z płyty w kolorze grafitowym).

# SYSTEMY SZUFLAD i organizacji Slim Box Comfort Box

Aranżując kuchenne wnętrza coraz częściej wybieramy poręczne szuflady. Systemy te, oferujące pełny wysuw i duży udźwig, gwarantują bowiem zdecydowanie łatwiejszy dostęp do wszystkich przechowywanych rzeczy. Jednakże dostęp ten rzeczywiście jest bezproblemowy tylko wtedy, gdy w szufladach panuje ład. A ten trudno wprowadzić i jeszcze trudniej utrzymać w miejscach, gdzie przechowujemy mnóstwo drobnych przedmiotów takich, jak: akcesoria kuchenne, sztuczce, przyprawy, produkty spożywcze i środki czystości... Receptą na porządek w szufladach są nowoczesne systemy organizacji.



**Comfort Box** to kompletny system szuflad, oferujący rozwiązania zaprojektowane z myślą o różnych potrzebach kuchni. Dwa kolory (biały i srebrny), cztery wysokości i dowolna szerokość pozwalają dopasować model do konkretnego miejsca i planowanego przeznaczenia szuflady. Duża ładowność do 35 kg, umożliwiają przechowywanie nawet ciężkich produktów. Szuflady dostępne są w opcji frontowej, gdzie każda z nich ma oddzielny front widoczny na zewnątrz, lub wewnętrznej, w której za jednym frontem schowanych jest kilka niezależnych szuflad. Oba rodzaje szuflad dostępne są z prowadnicami pełnego wysuwu z miękkim dociąganiem, zaś te frontowe dodatkowo także z prowadnicami pełnego wysuwu z systemem push-open.



Charakteryzujące się wąskimi, prostymi ściankami **SZUFLADY Slim Box** pozwalają na jeszcze lepsze wykorzystanie całego wnętrza szafki. I to bez zmniejszenia ich ładowności – maksymalne obciążenie to 40 kg. Dostępne są w dwóch kolorach (białym i grafitowym), a także w dwóch wersjach (frontowej i wewnętrznej). Do wyboru są trzy wysokości oraz kilka głębokości. Szerokość szuflad jest dowolna, co pozwala dostosować je do indywidualnych potrzeb i konkretnej zabudowy.

Podzielenie wnętrza szuflady Slim Box na niewielkie boksy, to łatwy sposób na utrzymanie w nich porządku. Dzięki zastosowaniu **metalowych ram, praktycznych przegród i pojemników**, przechowywane pudełka, słoiki i butelki nie przesuwają się, ani nie mieszają – pozostają zawsze na swoim miejscu. Dostępne są w trzech długościach i trzech szerokościach. Sprzedawane są pojedynczo, więc każdy użytkownik sam może skonfigurować wnętrze swojej szuflady. Łatwy montaż umożliwiają też szybką i bezproblemową zmianę rozmieszczenia organizacji. Warto wiedzieć, że ramy układamy bezpośrednio na macie antypoślizgowej, aby uniemożliwić ich przemieszczanie w trakcie pracy szuflady.

